

IH Iversen Holding ApS

Kalkovnsvej 13
6100 Haderslev

CVR-nummer: 31 28 50 62

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/12 2024

Dirigent:

_____ **Iver Holm Iversen**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

IH Iversen Holding ApS
Kalkovnsvej 13
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 28 50 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Iver Holm Iversen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -25.677 og status balancerer med kr. 655.571 med en egenkapital på kr. 649.939.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.077	-10
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-28.342	279
Andre finansielle indtægter	11.742	0
RESULTAT FØR SKAT	-25.677	269
ÅRETS RESULTAT	-25.677	269
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	110
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262.342	279
Overført resultat	156.665	-120
DISPONERET I ALT	-25.677	269

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	343.915	606
Finansielle anlægsaktiver	343.915	606
ANLÆGSAKTIVER	343.915	606
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	245.700	0
Tilgodehavender	245.700	0
Likvide beholdninger	65.956	185
OMSÆTNINGSAKTIVER	311.656	185
AKTIVER	655.571	791

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.915	316
Overført resultat	391.024	234
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	110
EGENKAPITAL	649.939	785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	633	1
Kortfristede gældsforpligtelser	5.632	6
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.632	6
PASSIVER	655.571	791

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Iver Holm Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iver Holm Iversen

Direktør

ID: a74b70be-34ba-4b9b-a79d-8c63f3c8800b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2024 kl.: 09:45:49

Underskrevet med MitID



Carsten Andreas Paulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Andreas Paulsen

Revisor

ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 11:38:44

Underskrevet med MitID



Iver Holm Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iver Holm Iversen

Dirigent

ID: a74b70be-34ba-4b9b-a79d-8c63f3c8800b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-01-2025 kl.: 15:21:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 58cf2aHgyNg25252420

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.